

## Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 83/2012

uzavřené dle §536 a násl. obchodního zákoníku.

### Čl. I

#### Smluvní strany

Objednatel : **Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice**  
Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava - Vítkovice  
Zastoupený : Petrem Dlabalem, starostou  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu : 1649309349/0800  
IČO : 00845451  
DIČ : CZ00845451

a

Zhotovitel : **Zdeněk Hybner FIRMA VODAŘ**  
Hlavní 867/28, 708 00 Ostrava - Poruba  
Zastoupený : Zdeňkem Hybnerem  
Zapsán v ev. MMO: 380701-35221, čj. J00161/T/T00  
Bankovní spojení: KB Ostrava, a.s., pobočka Ostrava  
Číslo účtu : 927542-761/0100  
IČO : 15495809  
DIČ : CZ 5812011304

### Čl. II.

#### Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dílo spočívající v provedení stavby „**Výměna rozvodů vody a odpadů v domech Syllabova 30, 32 a 34 v Ostravě-Vítkovicích**“ v rozsahu zpracované projektové dokumentace firmou VS PROJEKT s.r.o., dle krycího listu nabídkové ceny, který je nedílnou součástí této smlouvy.

### Čl. V

#### Cena díla

1. Cena se navyšuje z důvodu změny technologie při výměně rozvodů v domě Syllabova 34 v Ostravě-Vítkovicích. Cena díla se navyšuje ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. o cenách o částku

**37 979,- Kč bez DPH**

nově činí bez DPH  
DPH 14%  
celkem vč. DPH

**782 052,- Kč**  
**109 487,- Kč**  
**891 539,- Kč**

Pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi lede § 92a zákona o DPH.

**článek XII.**  
**Ostatní ujednání**

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nabídkový rozpočet ze dne 26.10. 2012.
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu oběma stranami.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích, přičemž objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel 1 výtisk.
4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).  
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením č. 1840/65, dne 31.10.2012.

V Ostravě dne :

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA  
městský obvod Vítkovice

-----  
za objednatele

Zdeněk RYBNER  
IČO: 15495899, DIČ: CZ300-5812011304  
» VODÁŘ «  
Hlavní 867, 708 00 OSTRAVA-Poruba

-----  
za zhotovitele

**Nabídkový rozpočet****Stavba: Syllabova 34, Ostrava-Vítkovice - vícepráce**

Strana: 1

Datum: 26.10.2012

Rekapitulace objektů stavby:

Název	Cena	Hmotnost [T]	Suť [T]
byt č. 1	16 374	0,252	0,415
byt č. 2	16 774	0,252	0,415
byty č. 1,2,3,4,5,6-registr	4 830	0,350	-
	37 979	0,854	0,829

**Rozpis DPH:**

Sazba	Základ	DPH
14 %	37 979	5 317
	37 979	5 317
Celková cena s DPH:		43 296

## Nabídkový rozpočet

Stavba: Syllabova 34, Ostrava-Vítkovice - vícepráce  
Objekt: byt č. 1

Strana: 2  
Datum: 26.10.2012

byt č. 1

### REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Suť [T]
009	Ostatní konstrukce a práce	16 374	0,252	0,415
Oddíly prací HSV celkem		16 374	0,252	0,415
<b>CELKEM</b>		<b>16 374</b>	<b>0,252</b>	<b>0,415</b>

### Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
14 %	16 374	2 292
	16 374	2 292
Celková cena s DPH:		18 667

## Nabídkový rozpočet

**Stavba:** Syllabova 34, Ostrava-Vítkovice - vícepráce  
**Objekt:** byt č. 1

Strana: 3

Datum: 26.10.2012

009 Ostatní konstrukce a práce									
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]		
1. 342 27-2323	Příčky z PPP Ytong, 100mm, 500kg/m3	m2	1,50	240,35	361	0,112	-		
2. 612 42-1626	Omít váp zdiva hladké	m2	1,50	128,80	193	0,066	-		
3. 612 42-1637	Omít váp zdiva štukové	m2	1,50	171,35	257	0,071	-		
4. 965 03-1121	Bour podlah a betonáž 80x40/15 cm a zásyp potrubí struskou 3,80 m	soub	1,00	11 200,00	11 200	-	0,122		
5. 971 03-5521	Vyb otv 1m2 zdi ci pál tl10cm	m2	1,50	98,04	147	0,003	0,293		
6. 979 08-8212	Odvoz sutí na skládku vč. poplatku za uložení	t	1,00	1 221,00	1 221	-	-		
7. Z2 -	Vysekání sondy beton 50x40x110	kus	1,00	2 656,00	2 656	-	-		
Stavební práce celkem:					16 035	0,252	0,415		
8. 979 01-1111	Svis doprava sutí prvé podlaží	t	0,41	126,25	52	-	-		
9. 979 01-1121	Svis doprava sutí ZKD podlaží	t	0,41	177,33	73	-	-		
10. 979 08-2111	Vnitrostav doprava sutí do 10m	t	0,41	127,21	52	-	-		
11. 979 08-2121	Vnitrostav doprava sutí ZKD 5m	t	0,41	114,11	47	-	-		
12. 999 28-1111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,25	464,52	116	-	-		
Přirážky a přesuny hmot celkem:					340	-	-		
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>16 374</b>	<b>0,252</b>	<b>0,415</b>		

## Nabídkový rozpočet

Stavba: Syllabova 34, Ostrava-Vítkovice - vícepráce

Objekt: byt č. 2

Strana: 4

Datum: 26.10.2012

byt č. 2

### REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Suť [T]
009	Ostatní konstrukce a práce	16 774	0,252	0,415
<b>Oddíly prací HSV celkem</b>		<b>16 774</b>	<b>0,252</b>	<b>0,415</b>
<b>CELKEM</b>		<b>16 774</b>	<b>0,252</b>	<b>0,415</b>

### Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
14 %	16 774	2 348
	16 774	2 348
Celková cena s DPH:		19 123

## Nabídkový rozpočet

Stavba: Syllabova 34, Ostrava-Vítkovice - vícepráce  
 Objekt: byt č. 2

Strana: 5

Datum: 26.10.2012

009 Ostatní konstrukce a práce									
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]		
1. 342 27-2323	Příčky z PPP Ytong, 100mm, 500kg/m <sup>3</sup>	m <sup>2</sup>	1,50	240,35	361	0,112	-		
2. 612 42-1626	Omít váp zdiva hladké	m <sup>2</sup>	1,50	128,80	193	0,066	-		
3. 612 42-1637	Omít váp zdiva štukové	m <sup>2</sup>	1,50	171,35	257	0,071	-		
4. 965 03-1131	Bour podlah beton 70x30+40x30/5 a betonáž 160x80+70x30+40x30/5, zához 300x70/30	m <sup>2</sup>	1,00	11 600,00	11 600	-	0,122		
5. 971 03-5521	Vyb otv 1m <sup>2</sup> zdi ci pál tl10cm	m <sup>2</sup>	1,50	98,04	147	0,003	0,293		
6. 979 08-8212	Odvoz sutí na skládku vč. poplatku za uložení	t	1,00	1 221,00	1 221	-	-		
7. Z2 -	Vysekání sondy beton 50x40x110	kus	1,00	2 656,00	2 656	-	-		
Stavební práce celkem:					16 435	0,252	0,415		
8. 979 01-1111	Svis doprava sutí 1. podlaží	t	0,41	126,25	52	-	-		
9. 979 01-1121	Svis doprava sutí ZKD podlaží	t	0,41	177,33	73	-	-		
10. 979 08-2111	Vnitrostav doprava sutí do 10m	t	0,41	127,21	52	-	-		
11. 979 08-2121	Vnitrostav doprava sutí ZKD 5m	t	0,41	114,11	47	-	-		
12. 999 28-1111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	0,25	464,52	116	-	-		
Přirážky a přesuny hmot celkem:					340	-	-		
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>16 774</b>	<b>0,252</b>	<b>0,415</b>		

## Nabídkový rozpočet

Stavba: Syllabova 34, Ostrava-Vítkovice - vícepráce

Objekt: byty č. 1,2,3,4,5,6-registr

Strana: 6

Datum: 26.10.2012

### byty č. 1,2,3,4,5,6-registr

#### REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Suť [T]
735	Otopná tělesa	4 830	0,350	-
Oddíly prací PSV celkem		4 830	0,350	-
<b>CELKEM</b>		<b>4 830</b>	<b>0,350</b>	<b>-</b>

#### Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
14 %	4 830	676
	4 830	676
Celková cena s DPH:		5 506

## Nabídkový rozpočet

**Stavba:** Syllabova 34, Ostrava-Vítkovice - vícepráce  
**Objekt:** byty č. 1,2,3,4,5,6-registr

Strana: 7

Datum: 26.10.2012

735 Otopná tělesa								
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Sut' [T]	
1. 735 21-1213	Dmž a zpt montáž registrů vč.převaření	soub	6,00	805,00	<b>4 830</b>	0,350	-	
Stavební práce celkem:					<b>4 830</b>	<b>0,350</b>	-	
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>4 830</b>	<b>0,350</b>	-	